
甲南リアルターズ倶楽部会員各位 
平成 29 年 2 月吉日 

甲南リアルターズ倶楽部事務局 

第三回 合同交流会（８大学）ご案内 

 
 拝啓、余寒厳しき折り柄、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さてこの度、合同交流会が開催されるのでご案内をさせていただきます。 
昨年度、4 校 １２０名の参加という大規模の交流会は大盛況のうちに終わりました。 
普段、お付き合いのある方々も、大学のカラーで振り分けた場合、これまでとまた違った交流とな

り、大変闊達な会となりました。 
今年はさらに規模を拡大し、龍谷大学、近畿大学、関西大学、甲南大学に加え、同志社大学、関西

学院大学、立命館大学、神戸学院大学の４校が参加され、８大学合同交流会となりました。 
各校３０名定員で、総勢２４０名というこれまでに無い規模の交流会を開催いたします。 
史上最大規模のビジネス交流会は、特に若手の方々が、『甲南ここに在り』を見せ、新たな人との

つながりを作るチャンスです。皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上

げます。 

敬具 
記 

日時   平成２９年３月７日（火） 開会  １９時００分（受付１８：３０より） 
場所   スパワールド 世界の大温泉２階 「宴会場」   
    http://www.spaworld.co.jp 

       大阪府大阪市浪速区恵比寿東３－４－２４ 

     電話 ０６－６６３１－０００１ 
費用   ５，０００円  
 
お手数ですが３月１日（水）までに下記をご記入の上、ＦＡＸまたは E メールにて必ずご連絡下

さい。尚、３月４日（土）以降のキャンセルは４，０００円、当日キャンセル及び無断キャンセ

ルは５，０００円全額をキャンセル料として頂戴します。 
 
……………………………………………………………………………………………… 

出  席 ・ 欠  席 
フリガナ 

氏 名                卒業年度  S・H    年卒 

 
会社名                  TEL 
                     FAX 
                     Email 
 
甲南リアルターズ倶楽部事務局 木下 稔 宛までお願いいたします。 
返信先: realtors_jimukyoku@square-plus.com  FAX：06-6765-5559 
お問合せは… ㈱スクエアプラス内事務局 TEL：06-4304-5554 

 


